
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - DOPLNĚNÍ 

 

zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Reg. číslo veřejné zakázky:  VZ-134/19 

Ev. číslo Věstníku veřejných zakázek:  Z2019-014610 

Název veřejné zakázky: 
II/102 hr. hl. města Prahy  – Štěchovice, 

rekonstrukce, ETAPA II 

  

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě (§ 217 

odst. 2 písm. a) zákona) 

Označení zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

DIČ:  CZ00066001 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html  

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je rekonstrukce vozovky silnice II/102 v úseku křižovatka se 

silnicí II/104 v Davli – Štěchovice včetně průjezdního úseku ve Štěchovicích v celkové délce 

5,426 km v úseku staničení km 13,764 – 19,190 km včetně rekonstrukce mostů ev. č. 102-

012, 102-013, 102-014 a 102-017. Dále je požadováno i provedení I. mostní prohlídky pro 

mosty ev. č. 102-012, 102-013, 102-014 a 102-017. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

377 812 002,59 Kč bez DPH 

457 152 523,13 Kč vč. DPH 

STRABAG a.s.  

sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 608 38 744 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. b) zákona) 

otevřené řízení  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

II/102 Štěchovice ETAPA II – HOCHTIEF – SYNER – Zakládání Group   

HOCHTIEF CZ a.s. 
sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5  

IČ: 466 78 468 

SYNER, s.r.o.  
sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 1 

IČ: 482 92 516 

Zakládání Group a.s. 

sídlo: Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 

IČ: 618 58 013 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html


 2 

STRABAG a.s. 

sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 608 38 744 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, odůvodnění jejich 

vyloučení (§ 217 odst. 2 písm. d) zákona) 

II/102 Štěchovice ETAPA II – HOCHTIEF – SYNER – Zakládání Group   

HOCHTIEF CZ a.s. 
sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5  

IČ: 46678468 

SYNER, s.r.o.  
sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 1 

IČ: 48292516 

Zakládání Group a.s. 

sídlo: Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 

IČ: 61858013 

Účastník ve své nabídce uvedl nabídkovou cenu 495.942.675,- Kč bez DPH, která je vyšší 

než maximální přípustná (nepřekročitelná) cena za poptávané plnění stanovená Zadavatelem 

(383.743.727,18 Kč bez DPH). Účastník proto byl ze zadávacího řízení vyloučen pro 

nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jejich výběru  

(§ 217 odst. 2 písm. e) zákona) 

Viz bod 1. shora; vybrán bez provedení hodnocení (jediný účastník zadávacího řízení)  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5 (§ 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

SPOJSTAV, spol. s r.o. 

sídlo: Jordana Jovkova 3251, Modřany, 143 00 Praha 4 

IČO: 48589039 

Vegacom a.s. 

sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 01 Praha 4 

IČO: 25788680 

GREEN KAVO s.r.o. 

sídlo: Na Roudné 857/80, 301 00 Plzeň 

IČO: 26327813 

IKOZ CZ, s.r.o. 

sídlo: Lhotecká 962, 252 10 Mníšek pod Brdy 

IČO: 25770411 

 

7. Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  

(§ 217 odst. 2 písm. g) zákona) 

----- 

 

8. Odůvodnění použití JŘBU (§ 217 odst. 2 písm. h) zákona) 

----- 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu (§ 217 odst. 2 písm. i) zákona) 

----- 



 3 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. j) zákona) 

----- 

  

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků (§ 217 odst. 2 písm. k) zákona) 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření (§ 217 

odst. 2 písm. l) zákona) 

-----  

 

13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) zákona) 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť předmětem díla je provedení stavebních 

prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb spočívajících v provedení stavby „II/102 

hr. hl. města Prahy – Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II“. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona (§ 217 odst. 2 písm. n) zákona) 

Nebyl využit - podmínka minimální výše ročního obratu (350 mil. Kč) nepřesahovala 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

V __________________ dne  

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel  

 

 

 

 

 

 

 
 

      


